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福建海洲消防有限公司股东叶炳灿先生:
现股东叶炳塔拟将持有的福建海洲消防有限公司的 90%股权(认缴出资额为

9000万元人民币)按壹元人民币转让给熊检甫,并依法办理法定代表人、执行董事、经理
职务的变更手续,不再担任公司任何职务,前述事项已于 2023年12月12日委托律师通
过 EMS 邮寄方式将征求意见律师函寄到你公司章程约定的住所,但于同月 17 日被
EMS退回。现再次登报通知你现股东叶炳塔拟将持有的公司90%(出资额9000万元人
民币)以壹元人民币对外转让给熊检甫。望你见报速回复明确意见,根据《公司法》第八
十四条,你作为公司股东,在同等条件下,有优先购买权,自接到征求意见的书面通知之
日起满三十日未答复的,视为同意转让。不同意转让的，应当购买该转让的股权:不购
买的,视为同意转让。我将在本通知登报满30天后向公司登记机关泉州市市场监督管
理局办理相关股权转让登记手续,法定代表人变更、组织机构成员变动备案及章程相
关条款修改。特此通知。

福建海洲消防有限公司股东 叶炳塔
2024年10月10日

通 知

据媒体报道，以军在加沙地带的军事行动中已使用“薰
衣草”“福音”等人工智能系统用于人物和建筑目标识别。英
国《卫报》报道说，本轮冲突初期，以军运用“薰衣草”系统搜
集分析视觉信息、网络数据、照片等，将约 3.7万名巴勒斯坦
人标记为武装组织成员。

有军事分析人士指出，以方为降低成本，通常使用非制
导炸弹攻击这些目标。这种炸弹可偏离目标多达30米，容易
造成大量平民伤亡。巴勒斯坦人权组织“见证者”说，以军通
过人工智能技术快速搜集大量信息，从而提升和扩大空袭加
沙的频率和范围，这为以军实施“种族灭绝”提供了可能。

分析人士指出，人工智能系统的识别能力并不绝对准
确。德国杜伊斯贝格-埃森大学访问研究员艾哈迈德·萨阿
迪说，加沙冲突成为在战场运用人工智能的一次“测试”，但
人工智能会造成错误识别，给平民带来巨大伤害。

美国沃克斯网站援引以色列媒体报道说，以军方人士称
他们有时在决定发起攻击前只有20秒来“审核”人工智能“推
荐”的袭击目标，且军方高层鼓励“自动批准”人工智能系统
提供的击杀名单，“即便他们清楚该系统存在约 10%的错误
概率”。

英国伦敦玛丽王后大学教授埃尔克·施瓦茨表示，新一
轮巴以冲突表明，新技术某种程度上正在支配人类，“自主战
争已不再是未来的设想，它已经到来，并且后果令人恐惧”。

N新华 央视 参考消息 解放军报

伊朗10月1日晚发射超过180枚弹
道导弹报复性袭击以色列境内军事目
标，称命中率达九成。以色列国防军10
月 7 日发表声明说，以军当天对黎巴嫩
南部真主党目标发动大规模空袭。据外
媒报道，胡塞组织7日发射两枚导弹，打
击了位于以色列特拉维夫的军事目标。
报道称，胡塞组织发射的导弹中包含一
枚高超音速导弹。胡塞组织曾在9月16
日发布一段视频，展示了这款名为“巴勒
斯坦-2”的新型导弹。据视频中介绍，

“这款高超音速导弹射程 2150 公里，使
用固体燃料，采用两级结构，速度高达16
马赫，具有高机动性，能避开强大的防空
系统”。

2023年10月7日，巴勒斯坦伊斯兰
抵抗运动（哈马斯）与以色列之间爆发新
一轮冲突。一年来，冲突持续外溢，各方
运用多种新战法、新技术，如发动无人机
袭击、通过人工智能识别打击目标等，甚
至将传呼机、对讲机等通信设备用作致
命性武器，造成大量人员伤亡。

无人机发挥不对称优势

通信设备
成为致命性武器
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场

冲突爆发首日，哈马斯使用小型无
人机低空飞行避开以方侦测，摧毁以军
在边境的瞭望和通信设施，为哈马斯武
装人员突入以色列创造条件。

中国人民公安大学低空安全研究中
心主任孙永生说，无人机在本轮冲突中
体现出低成本作战优势，一些民用无人
机通过挂载简易投弹装置即可实现武器
化，打击效果突出。

黎巴嫩真主党和也门胡塞武装等同
样频繁使用无人机袭扰以色列目标。今
年 6月，黎巴嫩真主党发布一段无人机
拍摄的近10分钟视频，图像显示以色列
重要港口城市海法的居民区和周边军
事设施，引发以色列社会恐慌，同时暴
露出以军在无人机拦截方面的弱点。
今年 7月，胡塞武装一架大型远程无人
机袭击了以色列最大城市特拉维夫，造
成1人死亡、10人受伤。以军称，该无人
机已被识别，但由于“人为失误”防空系
统未能拦截。

分析人士指出，以色列虽然在情
报、侦察等技术领域具有优势，但应对
无人机袭扰存在短板。拦截无人机
所需的高昂成本也成为困扰以色
列及其盟友的难题。

今年 4月，伊朗为报复该
国驻叙利亚大使馆遇袭，向
以色列境内发射大量无人
机和导弹。据以色列媒体
报道，以军用于拦截的总花
费高达 13.5亿美元。美国国防部分管
采购与保障的副部长威廉·拉普兰特今
年 5月也表示，用一枚价值 300万美元
的导弹击落一架价值5万美元的单程式
无人机，显然不划算。

本轮冲突爆发以来，以军和黎
巴嫩真主党之间相互袭击不断。
今年 9月，黎巴嫩境内多地发生传
呼机、对讲机等通信设备爆炸事
件，造成至少 37人死亡、数千人受
伤，其目标明显针对黎巴嫩真主党
成员。美国媒体援引多位美方匿
名官员的话报道，以色列是黎巴嫩
通信设备爆炸事件的幕后主使。

关于传呼机如何被引爆，目前
说法不一。一种说法认为，通信设
备在制造过程中被植入爆炸装
置。黎巴嫩网络安全专家哈迪·库
利接受黎媒体采访时说，不排除这
些传呼机“供应链遭到恶意干预”
的可能性,“从工厂组装到运抵黎巴
嫩，每个阶段都可能被入侵”。也
有说法称，操控者通过网络攻击导
致设备电池过热进而引发爆炸。

有分析人士担忧，此次通信设
备爆炸事件打开了利用跨国供应
链产品作为武器的“潘多拉魔盒”，
将给民众带来巨大恐慌。

加拿大皇家军事学院助理教授
杨尼克·韦耶-勒帕热指出，通信工

具被武器化曾有先例，1996年哈
马斯炸弹制造专家叶海亚·阿

亚什因被动过手脚的手机
爆炸致死。此次在黎巴嫩

发生的爆炸事件不同之处在于
规模很大，涉及上千部通信工
具。

美国彭博社报道称，黎巴
嫩通信设备爆炸事件标志着
利用供应链袭击对手的举
动出现“致命升级”。美国
《华盛顿邮报》刊文称，此
次爆炸事件可能导致各
国安全部门重新评估
潜在威胁，这可能给
跨国供应链带来新
的不稳定因素。

人工智能战场“试水”

▲9月21日，伊朗在德黑
兰举行阅兵式，展示新武器

▲

9月18日，在黎巴嫩
贝鲁特，一名男子手持移除
电池后的对讲机

在黎巴嫩首都上空的以色列无人机

以色列“海上破坏者”导弹（效果图）
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中国体育彩票福建22选5第24269期开奖公告

开奖日期：2024年10月9日
本期开奖号码：07 16 17 21 22
本期出球顺序：17 22 21 16 07

本期销售金额：95,184元。

28,766.16元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年12月9日，逾期作弃奖处理。

第24270期开售时间：2024年10月9日20:10:00。止

售时间：2024年10月10日20:00:00

中国体育彩票福建31选7第24269期开奖公告
开奖日期：2024年10月9日

本期开奖号码：12+13+15+16+21+25+26 04
本期出球顺序：13+25+26+15+12+21+16 04

本 期 销 售 金 额 ：
578,190元。

349,932.95元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年12月9日，逾期
作弃奖处理。

第 24270期开售时
间：2024 年 10 月 9 日
20:10:00。止售时间：
2024 年 10 月 10 日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24269期开奖公告
开奖日期：2024年10月9日 本期开奖号码：3 2 4

本期全国销售金额：43,373,820元，本省
（区、市）销售金额：621,622元。

11,226,654.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 12月 9日，逾

期作弃奖处理。
第 24270期开售时间：2024年 10月 9日

21:10:00。止售时间：2024年10月10日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24269期开奖公告
开奖日期：2024年10月9日
本期开奖号码：3 2 4 3 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20,549,570元。

6,863,637.56 元 奖 金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 12月 9日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24269期开奖公告
开奖日期：2024年10月9日

本期开奖号码：12+13+15+16+21+25+26 04
本期出球顺序：13+25+26+15+12+21+16 04

本期销售金额：977,672元。
2,000,000.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

12月9日，逾期作弃奖处理。
第24270期开售时间：2024

年 10月 9日 20:10:00。止售时
间：2024年10月10日20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24117期开奖公告

开奖日期：2024年10月9日

本期全国销售金额：279,087,954元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：浙江(基本1注)、云南(基本1

注 追加1注)、陕西(基本2注 追加2注)。
1,025,830,819.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月9日，逾期作

弃奖处理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

本期出球顺序：02+28+26+22+10 02+04
本期开奖号码：02+10+22+26+28 02+04

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
13674注

0注
35031注

本地中奖注数
122注

0注
374注

单注奖金
1040元
346元
173元

奖级
一等奖
合计

中奖注数
102注
102注

单注奖金
100000元

---

应派奖金合计
10200000元
10200000元

奖级
特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数
0注

105注
2,104注

单注奖金
0元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

13注
31注

1,122注
10,517注

单注奖金
0元

26,395元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
97注

662注
749注
122注

4注
0注

19注
565注

0注
0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
4注
3注

177注
47注

228注
913注

24,561注
23,333注
46,900注

908,770注
8,226,907注

---

单注奖金
9,706,493元
7,765,194元

61,759元
49,407元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
38825972元
23295582元
10931343元
2322129元
2280000元
2739000元
7368300元
4666600元
4690000元

13631550元
41134535元

151,885,011元


